Красносельский Вестник городского поселения № 10 (125) от 31.10.2019 года

Администрация городского поселения посёлок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября 2019 года № 235
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района от 30.12.2015г. № 193 «О создании комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области"

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в виде конкурса», статьей 5 Правил предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области права на размещение нестационарных торговых объектов, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от 28.12.2015 года № 630, руководствуясь Уставом городского поселения поселок Красное-на-Волге, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения                                                          В.Н. Недорезов

Утвержден
постановлением администрации
городского поселения поселок
Красное-на-Волге
от 03.10.2019 года № 235

[bookmark: P34]Состав комиссии по проведению аукционов на право заключения
договоров о размещении нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

Недорезов В.Н. - глава городского поселения поселок Красное-на-Волге- председатель комиссии;
- Зародова Елена Владимировна - заведующий отделом городского хозяйства;
- Мустафаева Ирина Дуйсеновна - заместитель заведующего отделом имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии;
- Хоменко Людмила Владимировна - заведующий отделом имущественных и земельных отношений;
- Минько Андрей Григорьевич - ведущий эксперт по благоустройству.